RD$1,000,000.00 RD$1,600,000.00 RD$1,000,000.00 

Compra por 

debajo Umbral 

RD$372,458.00 RD$817,719.00 RD$380,632.00 

Totales: RD$1,372,458.00 RD$2,417,719.00 RD$1,380,632.00 

Las compras realizadas totalizaron a un monto de RD$ 6,091,767.00 (seis millones 

noventa y un mil setecientos sesenta y siete pesos Con 00/100). 

El Cuadro de Calificación de Compras y Contrataciones SISCOMPRAS 1er, 2do y 

3er Trimestres del año 2025.  

Modalidades Cuarto Trimestre 

Comparacion de Precios RD$ 

Compras Menores RD$524,800.00 

Compra por debajo 

Umbral